
Zarządzenie Nr  14/2023 
Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 15 lutego 2023 roku 
 
 
  
w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania z zakresu rozwoju 
sportu w Gminie Fabianki w różnych dyscyplinach sportowych w 2023 roku 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 16 Uchwały Nr IV/23/2011 Rady Gminy Fabianki z dnia 
17 lutego 2011 roku w sprawie ustalenia warunków i trybu postępowania  
o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2011r., Nr 100, poz. 798, z 2012r.,  
poz. 1231)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 
rozwoju sportu w Gminie Fabianki w różnych dyscyplinach sportowych w 2023 
roku ogłoszonego Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Fabianki z dnia  
4 stycznia 2023 roku. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 
wraz z przyznaną kwotą dotacji, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Środki na dotację, o których mowa w § 1 ust. 2, zostały zabezpieczone w budżecie 

Gminy Fabianki na 2023 rok w Dziale 926 – Kultura Fizyczna i Sport. 
2. Warunki i tryb realizacji oraz rozliczenie zadania z otrzymanej dotacji określać 

będą umowy zawarte z poszczególnymi klubami.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
  
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia  
Wójta Gminy Fabianki Nr 14/2023  

z dnia 15 lutego 2023  r.  
 
 
 

 
 
 

L.p. Nazwa klubu     Kwota dotacji w zł 

1.  Gminny Klub Sportowy  „Fabianki”   74 500  zł 

2. Uczniowski Klub Sportowy „Cyprianka”   40 000 zł 

3. Gminny Klub Jeździecki   „Bogucin”  6 000 zł 

4. Uczniowski Klub Sportowy „Junior”              
w Nasiegniewie 

3 500 zł 

5. Klub Sportów Walki „TORA” w Szpetalu 
Górnym 

6 000 zł 

6.  Klub Sportów Walki „Kickboxing” w Szpetalu 
Górnym 

6 000 zł 

7. Uczniowski Klub Sportowy „Orka” w Szpetalu 
Górnym 

4 000 zł 

Dział  926  Rozdział  92605  § 2820     140 000,00 zł  

 
 
 
 
 
       


